
RADA POWIATU              

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA NR XIII/105/2025 

RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 13 maja 2025 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-4, art. 214 pkt 1 i art. 237 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr IX/72/2025 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 14 stycznia 2025 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 916 409,00 zł do kwoty 108 808 258,00 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 431 865,00 zł do kwoty 86 674 115,00 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 484 544,00 zł do kwoty 22 134 143,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 810 988,00 zł do kwoty 115 568 429,00 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 228 788,00 zł do kwoty 76 190 101,00 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 582 200,00 zł do kwoty 39 378 328,00 zł; 

§ 2 

1. Deficyt Powiatu Tarnobrzeskiego zmniejsza się o kwotę 105.421 zł, do kwoty 6.760.171 zł, który zostanie 

pokryty przychodami z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. na realizację projektu 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1.444.364 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 870.928 

zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u.f.p. w kwocie 171.449 zł, oraz przychodami 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4.273.430 zł. 

2. Przychody budżetu ustala się na kwotę 7.760.171 zł, w tym wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację projektu finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

1.444.364 zł, nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 870.928 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 u.f.p. w kwocie 171.449 zł, oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w kwocie 5.273.430 zł. 

3. Rozchody Powiatu Tarnobrzeskiego wynoszą 1.000.000 zł, z przeznaczeniem na spłatę zaciągniętych 

w latach ubiegłych kredytów w kwocie 1.000.000 zł. 

4. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek ustala się w wysokości 6 773 430 zł, w tym 

na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 

1 500 000 zł 

b) pokrycie planowanego deficytu budżetu Powiatu w kwocie 4 273 430 zł  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek  

w kwocie 1 000 000 zł 



5. Rozchody budżetu powiatu wynosić będą 1 000 000 zł., z przeznaczeniem na spłatę krajowych kredytów 

zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 1 000 000 zł. 

§ 3 

 

Zmiany w planie dochodów określa - Tabela nr 1. 

§ 4 

Zmiany w planie wydatków określa - Tabela nr 2.  

§ 5 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych określa - Tabela nr 3.  

§ 6 

Zmiany w planie przychodów określa - Tabela nr 4.  

§ 7 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Tarnobrzeskiego 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/105/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 13 maja 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

600   Transport i łączność 8 868,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 868,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 593,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 275,00 

750   Administracja publiczna 622 524,00 

 75020  Starostwa powiatowe 27 524,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 224,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

 75095  Pozostała działalność 595 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny Samorząd Tarnobrzeski 

91 840,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny Samorząd Tarnobrzeski 

20 160,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny Samorząd Tarnobrzeski 

396 060,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

Cyberbezpieczny Samorząd Tarnobrzeski 

86 940,00 

758   Różne rozliczenia 280 673,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 250 673,00 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 250 673,00 

801   Oświata i wychowanie 1 544,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 544,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 544,00 

852   Pomoc społeczna 2 800,00 

 85295  Pozostała działalność 2 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 800,00 

Razem 916 409,00 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/105/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 13 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

050   Rybołówstwo i rybactwo 1 000,00 

 05095  Pozostała działalność 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

600   Transport i łączność -189 850,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -189 850,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 950,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z tego: 

- Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola 

Baranowska od skrzyżowania z drogą DK 9 do końca działki Nr ewid. 881 obręb 005 

w miejscowości Rozalin (-98.400 zł) 

- Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1110R relacji Ocice - Jadachy od działki Nr ewid. 

4241 obręb 0002 do skrzyżowania z ulicą Górki w miejscowości Chmielów  

(-98.400 zł) 

-196 800,00 

710   Działalność usługowa 22 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 22 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Konica Minolta 
19 000,00 

750   Administracja publiczna 937 442,00 

 75020  Starostwa powiatowe 85 442,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 802,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 924,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 320,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Konica Minolta 
19 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

 75095  Pozostała działalność 850 000,00 

 

Cyberbezpieczny 

Samorząd 

Tarnobrzeski 

4307 Zakup usług pozostałych 85 690,00 

 4309 Zakup usług pozostałych 18 810,00 

 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 150,00 

 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 350,00 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 605 160,00 

 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 840,00 

801   Oświata i wychowanie 37 596,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 16 352,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4 352,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

 80115  Technika 19 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 544,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 544,00 

852   Pomoc społeczna 2 800,00 

 85295  Pozostała działalność 2 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

Razem 810 988,00 



Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XIII/105/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 13 maja 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Zmiana 

600   Transport i łączność -196 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe -196 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -196 800,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117R relacji Tarnowska Wola - Wola Baranowska od 

skrzyżowania z drogą DK 9 do końca działki Nr ewid. 881 obręb 005 w miejscowości Rozalin  
-98 400,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1110R relacji Ocice - Jadachy od działki Nr ewid. 4241 obręb 

0002 do skrzyżowania z ulicą Górki w miejscowości Chmielów  
-98 400,00 

710   Działalność usługowa 19 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   - Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Konica Minolta 19 000,00 

750   Administracja publiczna 757 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   - Zakup urządzenia wielofunkcyjnego Konica Minolta 19 000,00 

 75095  Pozostała działalność 738 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 605 160,00 

   - Cyberbezpieczny Samorząd Tarnobrzeski 605 160,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 132 840,00 

   - Cyberbezpieczny Samorząd Tarnobrzeski 132 840,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

   
- Budowa boiska wielofunkcyjnego w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym  

  w Grębowie  
3 000,00 

   
- Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą techniczną na części działki  

  nr ew.8177/11  
-20 000,00 

   
- Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą techniczną na części działki  

     nr ew.8177/11 w Grębowie  
20 000,00 

Razem 582 200,00 



Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/105/2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 13 maja 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Powiatu Tarnobrzeskiego w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 189 364,00 255 000,00 1 444 364,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 171 449,00 171 449,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 402 798,00 -531 870,00 870 928,00 

Razem 7 865 592,00 -105 421,00 7 760 171,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


